

COMPOSIÇÃO SARJETA 45CM DE BASE E 15CM DE ALTURA						
	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO NÃO DESONERADO	COEFICIENTE	VALOR NÃO DESONERADO
C	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	20,7	0,543	11,24
C	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	17,35	0,543	9,42
I	370	AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	m³	60	0,015	0,90
I	4517	SARRAFO DE MADEIRA NAO APARELHADA *2,5 X 7,5* CM (1 X 3 ") PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO	M	1,15	0,2	0,23
I	6189	TABUA DE MADEIRA NAO APARELHADA *2,5 X 30* CM, CEDRINHO OU EQUIVALENTE DA REGIAO	M	14,33	0,125	1,79
I	34492	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA C20, COM BRITA 0 E 1, SLUMP = 100 +/- 20 MM, EXCLUI SERVICO DE BOMBEAMENTO (NBR 8953)	m³	278,09	0,061	16,96
					SEM BDI	R\$ 40,55
					COM BDI 24,03%	R\$ 50,29

Tatiane Zambam
 CREA/RS 159.163